
DISTRIBUCE 

2028 

DOC 

D:0010-42050433 sMLouvA O PŘIPOJENÍ ODBÉŘNÉHO ELEKTŘICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DısTŘıBučNÍ soUsTAvE Do NAPEŤOVÉ HLADINY 0,4 kv (NN) 
ČISLO: 21_soP_O1_41218a9o14 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS) 
CEZ Distribuce, a. 8. Dèčin, Dèčin ıv - Pødmøkıy, Teplická 874/8, Psč 405 O2 | 

ıč 24729085 
| 

Dıč OZ 24729085
| 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 | 

„ licence na distribuci elektřiny Č. 121015583 j 
registrační číslo u OTE: 715 

I 
info@cezdistribuce.cZ

I 

z- www.cezcliStribuce.cz 
I 
Kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení pomch, 

` 
distribuční požadavky, informace) 

I 
adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 

2577/ 19, PSČ 326 O0 
| 

na základě pověření ze dne 23. 1. 2015 zastupuje Pavel Letáček, pozice: 

Vedoucí oddělení Regionální obsluha 

545038 

Ob-SML-917 

Zak 

D 
00 

085

E 

0000000050 

k/

6 

SAPtyp:ceIávý 

27 

ZÁKAZNÍK jdále jen Zákazník)
ˇ 

v OBOHODN FIRMA/NÁZEV CENTRUM SOOIALNÍPOMOOI MESTA LITOMYŠL 
ıčo 00194887 

I 

Dıč CZ00194387 
_ 3 ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / sıDı_A SPOLEČNOSTI 

~ ULIOE Zámecká č. P./,č.o. 500 Psč 570 O1 

ž OBEC Liíørnyšı MlsTNıčAsT Litomyšl-Mèstø 
`zÁPrS\rOR/žl=‹,ODDíL.“vLożKAčı 

5 
5 5 5 5 5 ~ ~‹ W“ ~‹~--5 ~›~«\ ~ z 

- ZASTOUPENÍ vz. Alena Fiedlerová, ředitel 
TELEFON FAX 
E-MAIL

0095 

D:CS202 

1207T2227370(Ě 

DOCEXI

D 

BONMLZ 

SUCSPRN 

D0cType: 

O5

w 

av:20 

89087000 

)/h 

PSPS 

C4289

S 
2 

45 

ms: 

- ̌  
I. ÚVODNÍ usTANovENi 

_ Tato smlouva je uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .,OZ") a v souladu S ust § 50 
“ 

odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a O výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů, energetický Zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,EZ"), a jeho prováděcími předpisy, Zejména 

vyhláškou O podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška O připojení"). 
0930533

P 
F2407DE4F 

32P174

D

- 

Ĺ'9'Ĺ09809 

L8 

_ II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

R4P 

00 

Rec|Type:H 

ReqExt 

D100 

BO 

D200 

A4A 

A09 

F 

EEC95E90 

2\p

- 

509569 

Ver:X447D 

Í Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběmé elektrické Zařízení Zákaznika specifikované v čl. lll. (dále jen „odběmé 

_ 
zaříZení") k distribuční soustavě PDS a zajistit Zákazníkovi dohodnutý zvýšený rezervovaný příkon, a to v návaznosti na žádost 

_ Zákazníka O připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě č. 4121889014, doručenou PDS dne 25. 11. 2021 (dále jen 
ˇ 

„Žádost o připojení“), a Závazek Zákazníka uhradit PDS podíl na oprávněných nákladech Spojených S připojením a se zajištěním 

požadovaného zvýšení rezervovaného příkonu Stanovený vyhláškou O připojení (dále jen „Podíl na nákladech“). 

22 

52 

v- ,_ 

A:7 

ııı. PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBEŘNÉHO ZAŘÍZENÍ v ODBEŘNÉM MÍSTĚ 

1) Specifikace odběrného místa 

a) adresa odběrného místa: J. E. Purkyně 1 126, Litomyšl, 570 01 

b) číslo odběrného místa:

c) EAN:

d) technické podmínky připojeni číslo: 4121889014 uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „TPP“ 

2) Technické údaje odběmého zařízení
` 

a) Způsob připojení (počet fází): 3 

b) hodnota jističe před elektroměrem: 3 ›‹ 80,0 A 

c) vypínací charakteristika: B 

d) napěťová hladina: 0,4 kV (NN) 

e) charakter odběru: T5 

3) Připojované elel‹trické Spotřebiče v odběrném Zařízení 

SPOTŘEBIČE PŘÍKON CELKEM [kW] SPOTŘEBIČE PŘÍKON CELKEM [kW] 
Technologické ohřevy 51 ,200 Osvětlení 2,000 

4) Místo připojení odběmého místa k distribuční soustavě - hranice vlastnictví 

a) místo připojení: HDS kabelová 

b) hranice vlastnictví: Pojistkové spodky v HDS 

c) Spínací prvek k odpojení odběrného místa: Jistič před elektroměrem 

5) Způsob a provedeni měření elektřiny 

a) umístění měřicích zařízení (měřící místo): chodba 

b) přístupnost měřícího zařízení: přístupné 

c) typ měření: C 
d) převod měřicích transformátorů proudu (jsou-li instalovány): ; 

vlastníkem měřicích transformátorů proudu (jsou-li 

instalovány) je Zákazník 

Otočte prosim 

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz 

I 
IÍÍÍÍÍI 

IIII 

Il 

Ěýì 

90 

ZÍII 
'SIS



e) odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS 

6) Jestliže se údaje uvedené v odstavci 1) až 5) liší od údajů uvedených v Žádosti nebo v TPP, platí údaje uvedené v odstavci 1) 
až 5). 

7) Termín připojení 

Odbérné Zařízení bude připojeno k distribuční soustavě nejdéle do pěti pracovních dnů 
, kdy Zákazník: 

a) splnil podmínky TPP určené pro připojení a splnění těchto podmínek písemně oznámil PDS spolu s předložením 
dokladů uvedených v TPP (dále jen „Podmínky připOjení"), a 
b) zaplatil Podíl na nákladech dle čl. V. v plné výši, s umožnéním distribuce za podmínek stanovených příslušným 
právním předpisem. 

ıv. PRÁVA A PovıNNosTı sMLuvNícH STRAN 

1) Zákazník je povinen: , 

a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízení uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozování distribuční soustavy 

[dále jen ,,PPDS"] nebo v Připojovacích podmínkách pro příslušnou napětovou hladinu [dále jen ,,PP"] a poskytnout PDS 
potřebnou součinnost pro připojení odběrného Zařízení, 

b) provádět opatření Zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatnich účastníků 

trhu S elektřinou, zejména vybavit odběrné zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat 

k odběru elektřiny Zařízení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek, 

c) udržovat odběmě zařízení ve stavu, který odpovídá právním předpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny 
výrobce zařízení používaného k odběru, 

d) upravit odběrně místo pro instalaci měřicího zařízení a v tomto stavu jej udržovat a umožnit PDS nebojím pověřeným 
osobám přístup k měřicímu zařízení PDS a k neměřeným částem odběmého elektrického Zařízení za účelem provedení 
kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřicího zařízení, a 

e) jestliže k omezení nebo přerušení dodávky elektřiny došlo Z důvodu na straně Zákazníka, nahradit PDS náklady Spojené 
s obnovením dodávky elektřiny, nestanoví-li právní předpis jinak. 

2) Zákazník (jeli spotřebitel dle § 419 OZ) žádá, aby PDS připojil odběrné zařízení, resp. aby započal s plněním svého závazku 
dle této smlou\/y ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle čl. VI. odst. 4) této smlouvy, a to ve smyslu § 1823 OZ. 

3) PDS je povinen:
j 

a) připojit odběrné zařízení a Zajistit Zákazníkovi dohodnutý zvýšený rezen/ovaný příkon, pokud má Zákazník souhlas 
vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této smlouvy, v případě, že není jejím vlastníkem a splnil podmínky stanovené 

touto smlouvou, 

b) není-li do dne připojení odběrného Zařízení uzavřena smlouva O distribuci, tak bez zbytečného odkladu po připojení 

odběrného Zařízení a po uzavření smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa, nestanoví-li právní předpis jinou lhůtu, 
zajistit instalaci vlastního měřicího Zařízení a toto Zařízení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měření, 

c) informovat Zákazníka o chystané výměně měřicího Zařízení s uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběmém 
místě písemnou zprávou s uvedením stavu elektroměru před a po výměně, a 

d) obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběmého místa. 

‹ıLPDSje oprávněn omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávkuelektřiny Zákazníkovi v přípaeteohflstanovených v EZ; je-li 

v odběmém místě připojena \/ýrobna elektřiny, je PDS oprávněn tak učinit rovněž v případě, kdy podle EZ Změní nebo přeruší 
dodávku elektřiny Z této výrobny elektřiny. 

5) Zákazník je povinen splnit Podmínky připojení do 7. 6. 2022. 

v. PODÍL NA NÁKLADECH 

1) Zákazník je povinen Zaplatit Podíl na nákladech ve výši 8 500,00 Kč na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 
 variabilní symbol  

2) Alespoň polovinu Podílu na nákladech Zákazník zaplatí do 15 dnů ode dne uzavření této smlou\/y a 

3) Zbytek Podílu na nákladech zaplatí ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 5). Do zaplacení dlužné částky nemá PDS povinnost 
Zákaznika dle této Smlouvy připojit. Nezaplatí-li Zákazník Podíl na nákladech ani v dodatečné lhůtě jednoho měsíce od uplynutí 

lhůty k doplacení Podílu na nákladech podle první věty tohoto odstavce 3), připojovací povinnost PDS sjednaná touto Smlouvou 
zaniká a zaniká rovněž i navýšení rezervace příkonu, případně výkonu sjednaná touto smlouvou. 

vı. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem, kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) 
svůj souhlas s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Zákazník pñpojí na návrh smlouvy svůj podpis. Zákazník přijme návrh 
smlouvy včas. jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy


